
Standen interne zeskampen ʹͲͳʹ-ʹͲͳ͵ 

Laatst bijgewerkt: 24 mei 2013 

 

Groep  1 

  N S 

1. Olaf Cliteur  5 3 

2. Eelco Niks  3 2½ 

 Jildo Kalma 3 2½ 

4. Mustapha Yahia 2 1 

5. André de Roo 4 1 

6. Wim Postema 5 1 

 

Groep  2 

  N S 

1. Vincent Visser  5 3½ 

2. Ton van Garderen 5 3½ 

3. Joop Reiber 5 2½ 

 Peter van Nijen 5 2½ 

5. Harmen van der Ploeg  5 2 

6. Lex van der Wal 5 1 

 

Groep  3 

  N S 

1. Douwe-Jan Veltheer 5 4 

2. Tony Slengard  5 3 

 Anjo Vlug 5 3 

4. Bert Bergshoeff 5 2 

5. Henny Heima 5 1½ 

6. Peter Voets 5 1½ 

 

Groep  4 

  N S 

1. Simon Bouwhuis 5 3½ 

2. Cilia van der Kamp 5 3½ 

3. Hein van der Kroon 5 2½ 

 Marc Souren  5 2½ 

5. Gerben Houba  5 2 

6. Marie Boomgaard 5 1 

 

Groep  5 

  N S 

1. Hans Bouw 5 4 

2. Maarten van Loggem  5 3 

3. Frank van Wijck  5 2 

 Charles Hartman 5 2 

 Laurens Luyken 5 2 

 Frans Altena 5 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Raadsheer interne zeskamp, groep 1 

  1 2 3 4 5 6     

1 André de Roo (1893)  0 0 ½  ½ 1 / 4 

2 Wim Postema (1807) 1  0 0 0 0 1 /5 

3 Eelco Niks (1791) 1 1  ½   2½ / 3 

4 Olaf Cliteur (1918) ½ 1 ½  1 0 3 / 5 

5 Mustapha Yahia (1960)  1  0   1 / 2 

6 Jildo Kalma (1838) ½ 1  1   2½ / 3 

 

 

31 oktober 2012 

1 André - 6 Jildo ½ - ½ 

2 Wim - 5 Mustapha 0 – 1 

3 Eelco - 4 Olaf ½ - ½ 

 

12 december 2012 

6 Jildo - 4 Olaf 1 – 0 

5 Mustapha - 3 Eelco  

1 André - 2 Wim 0 – 1 

 

9 januari 2013 

2 Wim - 6 Jildo 0 – 1 

3 Eelco - 1 André 1 – 0 

4 Olaf - 5 Mustapha 1 – 0 

 

20 februari 2013 

6 Jildo - 5 Mustapha  

1 André - 4 Olaf ½ - ½ 

2 Wim - 3 Eelco 0 – 1 

 

3 april 2013 

3 Eelco - 6 Jildo  

4 Olaf - 2 Wim 1 – 0 

5 Mustapha - 1 André  



Raadsheer interne zeskamp, groep 2 

  1 2 3 4 5 6     

1 Lex van der Wal (1704)  ½ 0 ½ 0 0 1 

2 Vincent Visser (1718) ½  1 0 1 1 3½  

3 Ton van Garderen (1740) 1 0  1 1 ½ 3½ 

4 Peter van Nijen (1678) ½ 1 0  ½ ½ 2½ 

5 Joop Reiber (1733) 1 0 0 ½  1 2½  

6 Harmen van der Ploeg (1735)  1 0 ½ ½ 0  2  

 

 

31 oktober 2012 

1 Lex - 6 Harmen 0 – 1 

2 Vincent - 5 Joop 1 – 0 

3 Ton - 4 Peter 1 – 0 

 

12 december 2012 

6 Harmen - 4 Peter ½ - ½ 

5 Joop - 3 Ton 0 - 1 

1 Lex - 2 Vincent ½ - ½ 

 

9 januari 2013 

2 Vincent - 6 Harmen 1 – 0  

3 Ton - 1 Lex 1 – 0  

4 Peter - 5 Joop ½ - ½ 

 

20 februari 2013 

6 Harmen - 5 Joop 0 – 1 

1 Lex - 4 Peter ½ - ½ 

2 Vincent - 3 Ton 1 - 0 

 

3 april 2013 

3 Ton - 6 Harmen ½ - ½ 

4 Peter - 2 Vincent 1 – 0 

5 Joop - 1 Lex 1 – 0 



Raadsheer interne zeskamp, groep 3 

  1 2 3 4 5 6     

1 Douwe -JanVeltheer (1621)  1 1 1 0 1 4  

2 Bert Bergshoeff (1528) 0  ½ 1 0 ½ 2  

3 Henny Heima (1558) 0 ½  ½ 0 ½ 1½ 

4 Peter Voets (1573) 0 0 ½  1 0 1½ 

5 Anjo Vlug (1548) 1 1 1 0  0 3  

6 Tony Slengard (1546) 0 ½ ½ 1 1  3  

 

 

31 oktober 2012 

1 Douwe - 6 Tony 1 – 0 

2 Bert - 5 Anjo 0 – 1 

3 Henny - 4 Peter ½ - ½ 

 

12 december 2012 

6 Tony - 4 Peter 1 – 0 

5 Anjo - 3 Henny 1 – 0 

1 Douwe - 2 Bert  

 

9 januari 2013 

2 Bert - 6 Tony ½ - ½ 

3 Henny - 1 Douwe 0 – 1  

4 Peter - 5 Anjo 1 – 0  

 

20 februari 2013 

6 Tony - 5 Anjo 1 – 0 

1 Douwe - 4 Peter 1 – 0 

2 Bert - 3 Henny ½ - ½ 

 

3 april 2013 

3 Henny - 6 Tony ½ - ½ 

4 Peter - 2 Bert 0 – 1 

5 Anjo - 1 Douwe 1 - 0 



Raadsheer interne zeskamp, groep 4 

  1 2 3 4 5 6     

1 Hein van der Kroon (1381)  ½ ½ ½  ½ ½ 2½ 

2 Marie Boomgaard (1358) ½  0 0 ½ 0 1 

3 Marc Souren (1350) ½ 1  0 ½ ½ 2½ 

4 Cilia van der Kamp (1380) ½ 1 1  0 1 3½ 

5 Simon Bouwhuis (1360) ½ ½ ½ 1  1 3½ 

6 Gerben Houba (1364) ½ 1 ½ 0 0  2  

 

 

31 oktober 2012 

1 Hein - 6 Gerben ½ - ½ 

2 Marie - 5 Simon ½ - ½ 

3 Marc - 4 Cilia 0 – 1  

 

12 december 2012 

6 Gerben - 4 Cilia 0 – 1 

5 Simon - 3 Marc ½ - ½ 

1 Hein - 2 Marie ½ - ½ 

 

9 januari 2013 

2 Marie - 6 Gerben 0 – 1 

3 Marc - 1 Hein ½ - ½ 

4 Cilia - 5 Simon 0 – 1 

 

20 februari 2013 

6 Gerben - 5 Simon 0 – 1 

1 Hein - 4 Cilia ½ - ½ 

2 Marie - 3 Marc 0 – 1 

 

3 april 2013 

3 Marc - 6 Gerben ½ - ½ 

4 Cilia - 2 Marie 1 - 0 

5 Simon - 1 Hein ½ - ½ 



Raadsheer interne zeskamp, groep 5 

  1 2 3 4 5 6     

1 Frans Altena (1301)  0 1 0 1 0 2 

2 Charles Hartman (1298) 1  0 0 1 0 2 

3 Maarten van Loggem (1278) 0 1  1 0 1 3 

4 Laurens Luyken (1354) 1 1 0  0 0 2 

5 Frank van Wijck(1318) 0 0 1 1  0 2 

6 Hans Bouw(1118) 1 1 0 1 1  4 

 

 

31 oktober 2012 

1 Frans - 6 Hans 0 – 1 

2 Charles - 5 Frank 1 – 0 

3 Maarten - 4 Laurens 1 – 0 

 

12 december 2012 

6 Hans - 4 Laurens 1 – 0 

5 Frank - 3 Maarten 1 – 0 

1 Frans - 2 Charles 0 – 1 

 

9 januari 2013 

2 Charles - 6 Hans 0 – 1  

3 Maarten - 1 Frans 0 – 1  

4 Laurens - 5 Frank 0 – 1  

 

20 februari 2013 

6 Hans - 5 Frank 1 – 0 

1 Frans - 4 Laurens 0 – 1 

2 Charles - 3 Maarten 0 – 1 

 

3 april 2013 

3 Maarten - 6 Hans 1 – 0 

4 Laurens - 2 Charles 1 – 0 

5 Frank - 1 Frans 0 – 1 

 


